
 

 
R E P U B L I K A    E    SH Q I P E R I S E 

MINISTRIA  E  INFRASTRUKTURES   DHE   ENERGJITIKES 
DREJTORIA E  PERGJITHSHME  DETARE 

KAPITENERIA    E    PORTEVE 
KAPITENERIA  E  PORTIT  SHENGJIN 

Nr.     185   prot.                                                                                                                                                                                                                  Shengjin, me dt:   31 /  01/ 2020 
Sasia e mallrave( ne ton ), anijet( nr.)dhe personave( nr.)që kanë hyrë në Portin Shëngjin për 

VITIN  -  2020! 

Kapiteni  i  Portit  Shëngjin:     SHKËLQIM   CELAMI 

 

Nr. 
 

Muajit e vitit 

 

Tipi 

Turistike 

  

Tipi 

Traget 

(Ro/Ro) 

 

Tipi 

Krocere 

 

Tipi 

Cistern 

 

Tipi 

Transport 

 

Tipi 

Peshkimi 

  

 Total 

Persona 

 

Totali 

Kontinier 

 

 

Totali 

Makina(Trailer) 

 

 

Totali 

Mallrave 

01. JANAR = = = = 05 = = = = 9.516,38 Ton 
02. SHKURT 01 = = 01 06 01 03 = = 15.338,59Ton 
03. MARS = = = = 06 = = = = 11.324,00Ton 
04. PRILL = = = 01 03 = = = = 4.220,89Ton 
05. MAJ = = = = 09 = = = = 22.592,30Ton 
06. QERSHOR 01 = = = 10 02 03 = = 21.000,40Ton 
07. KORRIK 05 = = = 09 02 15 = = 16.012,00Ton 
08. GUSHT 02 = = = 07 = 04 = = 12.160,74Ton 
09. SHTATOR 02 = = = 13 = 05 = = 21.954,06Ton 
10. TETOR 02 = = = 10 = 11 = = 20.082,84Ton 
11. NENTOR = = = 01 11 = = = = 25.984,69Ton 
12. DHJETOR = = = = 10 = = = = 15.660,98Ton 
 Totali  vjetor 

(Tipi  i  anijeve) 

 

13 
 

= 

 

= 

 

03 

 

99 

 

05 
    

 Totali  vjetor 
(Person. + Mallra) 

       
41 

 
= 

 
= 

 
195.846,17Ton 


